INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

CONCEDER REAJUSTE NO VALOR DA DIÁRIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE IRUPI.

Justificativa.

O pedido ora feito é de extrema necessidade, tendo em vista que o valor da diária que os servidores
recebem atualmente não custeia as despesas ao se deslocarem para outras localidades. Sugiro que esta
Administração Municipal verifique a possibilidade de conceder o reajuste ao servidores do Municipio, no
intuito de valorizar nossos funcionários.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 5 de dezembro de 2024

Vereador(es):

Jalmas Raider De Freitas

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003600360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-05T13:51:25-0300